ESTADO DE SERGIPE
XUMCIP|o DE CAPELA

CAXARÂ DE VEREADORES DE CAPELA
GABINEÍE DO PRESIDENTE

PORTARIA NO O4l2023.
DE 02 DE JAIIEIRO DE2O23.

DISPõE SOBRE CONCESSÃO DE
GRATIFICAÇÃO ESPECIAL A
SERWDOR COMISSIONÁDO.

o pRESTDENTE DA cÂwtln.r MTTNICIpAL DE
CAPELA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas nos termos do art. 219 da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l,

RESOLYE:

Art. 1'- Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base do servidor WOLI\EY SAIITANA DE
MENEZES, portador do RG. sob o no 1227858/SSP-SE e CPF sob o no

004.546.695-50, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor de Controle
Intemo, Símbolo CCL-01, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.z" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique.se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 de janeiro de 2023.

t
JOSÉ ALEXS O PINTO

de Cspelr/SElDA

Praça Mânoel Cardoso de Souza, no 52, Bairo Cenúo, Capela - S€Ígip€ - CEP: 49.700{00
Sitê: www.camaredecapela.se,Rov.br E-mail: camaradevereadoresce

FONE: (79) 3253-1802CNPJ No 16.,163.671/0001-29
pele@Bmeil.com